



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.11.2014 № 3271

г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.10.2013 № 2760 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного потенциала Череповецкого муниципального района на 2014–2016 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Муниципального Собрания района от 29.10.2014 № 92 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания района от 12.12.2013 № 34 «О бюджете Череповецкого муниципального района на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культурного потенциала Череповецкого муниципального района на 2014–2016 годы», утвержденную постановлением администрации района от 28.10.2013 № 2760 следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы:

в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «36 308,0» заменить цифрами «37 540,0»; цифры «33 708,0» заменить цифрами «35 648,0»;

в первой строке цифры «11 708,0» заменить цифрами «13 648,0»;

в разделе « IV. Ресурсное обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры «33 708,0» заменить цифрами «35 648,0»;

в первой строке цифры «11 708,0» заменить цифрами «13 648,0».

1.2. В приложении 1 к муниципальной программе: цифры «14 308,0» заменить цифрами «13 498,0», цифры «7 779,0» заменить цифрами «7 925,0», цифры «3635,0» заменить цифрами «2529,0», цифры «2744,0» заменить цифрами «3044,0».

1.3. В приложении 2 к муниципальной программе

в столбце 2 цифры «14 308,0» заменить цифрами «16 248,0», цифры «11 708,0» заменить цифрами «13 648,0».

1.4. Изложить в новой редакции приложение 5 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы на 2014 год» (приложение к настоящему постановлению)

1.5. В приложение 6 к муниципальной программе:

в паспорте подпрограммы 2 в разделе «объемы бюджетных ассигнований» цифры «15657,0» заменить цифрами «19732,0», цифры «14276,0» заменить цифрами «18351,0», цифры «4998,0» заменить цифрами «5573,0»,

в разделе «IV. Объем финансовых средств, необходимых для реализации подпрограммы 2» цифры «14276,0» заменить цифрами «18351,0», цифры «4998,0» заменить цифрами «5573,0»;

в приложении 2 к муниципальной программе 1 в столбце 4 цифры «6379,0» заменить цифрами «5573,0», цифры «3316,0» заменить цифрами «2880,0», цифры «319,0» заменить цифрами «369,0», цифры «2523,5» заменить цифрами «2567,88», цифры «220,5» заменить цифрами «476,12»,

1.6. В приложение 7 к муниципальной программе:

в паспорте подпрограммы 2 в разделе «объемы бюджетных ассигнований» цифры «20 651,0» заменить цифрами «22096,0»; цифры «19 432,0» заменить цифрами «20877,0», цифры «6 710,0» заменить цифрами «8075,0»;

в разделе «IV. Объем финансовых средств, необходимых для реализации подпрограммы 2» цифры «20 651,0» заменить цифрами «22096,0», цифры «7 929,0» заменить цифрами «9294,0»;

в приложении 2 к муниципальной программе 2 в столбце 4 цифры «7929,0» заменить цифрами «8155,0», цифры «5 847,2» заменить цифрами «4836,2», цифры «1223,8» заменить цифрами «3168,8»,

в строке «всего» цифры «19 943,0» заменить цифрами «20 877,0».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

По поручению главы района
первый заместитель главы района



А.И.Головкин